

„20” лютого 2024 року

ДОГОВІР № 37

м. Старокостянтинів

ФОП Тернюк Віктор Миколайович в особі Тернюк В.М. надалі іменований „Продавець”, що діє на підставі Свідоцтва В04№079160, з одного боку, та б.г.м. Старокостянтинівська міська рада, в особі директора міського управління Житлового господарства та благоустрою, надалі іменованій „Покупець” з другого боку, уклали цей Договір.

1. Предмет Договору.

1.1. Продавець постачає поліграфічну продукцію, печатні форми згідно накладних, що є невід’ємними частинами Договору, а Покупець приймає та оплачує її на умовах цього Договору. Загальна сума товарної продукції, що постачається відповідно до умов цього договору.

2. Асортимент та кількість.

2.1. Асортимент та кількість товарної продукції, визначається в накладних, за якими здійснюється постачання по цьому Договору.

3. Якість та комплектність.

3.1. Якість товарної продукції, що постачається за умовами даного Договору повинна відповідати вимогам діючих на цю товарну продукцію Держстандартам, ТУ, сертифікатам якості.

3.2. Продавець разом з товарною продукцією зобов’язаний передати Покупцеві документи, що підтверджують якість товарної продукції та її відповідність діючим стандартам.

3.3. Претензії по кількості та якості товарної продукції, що постачається по даному Договору, приймається Продавцем на протязі трьох днів з дня її одержання Покупцем і оформлюються рекламційним актом. Рекламційний акт у день його складання передається Продавцю. У разі визнання товарної продукції неякісною (відповідно до рекламційного акту) Продавець повинен її замінити на протязі десяти днів від дня одержання рекламційного акту.

4. Порядок розрахунку і ціни на товарну продукцію.

4.1. Оплата за товарну продукцію проводиться Покупцем згідно з цінами, вказаними в накладних, за якими постачається товарна продукція, наступним чином: - в день одержання товарної продукції (день одержання товарної продукції є день виписки накладної, за якою постачається дана партія продукції).

4.2. Товарна продукція вважається власністю Продавця до моменту його оплати Покупцем.

4.3. У випадку несвоєчасної, або неповної оплати за товарну продукцію в установлені даним договором строки, Покупець сплачує Продавцеві пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми неоплаченої у строк товарної продукції за кожен день прострочи до дня повного виконання своїх зобов’язань по цьому договору, у відповідності до Закону України № 543/96 – ВР від 22.11.1996р «Про відповідальність за несвоєчасне виконання грошових зобов’язань».

4.4 Ціна по договору складає 3984.00/Три тисячі дев’ятсот вісімдесят зотинів

5. Умови та порядок постачання.

5.1. Постачання товарної продукції проводиться Продавцем, витрати, пов’язані з транспортуванням товарної продукції до місця його передачі несе Продавець.

5.2. Ризик випадкової загибелі, псування, втрати товарної продукції під час транспортування до моменту передачі по накладній Покупцеві несе Продавець.

5.3. Ризик випадкової загибелі, псування, втрати товарної продукції з моменту її прийняття по накладній несе Покупець.

Підтвердженням передачі товарної продукції являється оформлення наступних документів:

5.4.1. Продавець надає Покупцеві: - видаткову накладну.

5.4.2. Покупець надає Продавцю довіреність на одержання товарно-матеріальних цінностей.

6.Тара та пакування

6.2. Маркування на упаковці повинно відповідати вимогам нормативних документів.

8.Форс – мажор.

Тернюк В.М.

НАКЛАДНА № 046

«20» лютого 2024 р.

Від кого прийнято ФОП Терніюк В.М.

Кому відпущено: КНП Старокостянтинівський ЦПМСД

Через кого _____

За довіреністю Серія _____ № _____ « _____ » _____ 202_ р.

Підстава _____

№	Найменування товару	Од. вим.	Кі-ть	Ціна	Сума
1	Цитологічне дослідження	шт.	3000	0,1487	446,00
2	Медична картка амбулаторного хвор.	шт.	2000	0,2415	483,00
3	Витяг з медичної картки	шт.	1000	0,46	460,00
4	Інформована добровільна згода	шт.	5000	0,239	1195,00
5	Печатка	шт.	1	400,00	400,00
6	Табель	шт.	500	0,6	300,00
7	Вимога	шт.	500	0,6	300,00
8	Самоклеючі наліпки	шт.	10	40,00	400,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					



Різом 3984,00

Сума пропис: Три тисячі дев'ятсот вісімдесят чотири грн. 00 коп.

Видав

Отримав

